pro se si quidem iure dictarū plenipotens p[ro]p[ri]et[ar]ia et congregatio ip[s]a  
in absente sui p[ro]p[ri]et[ar]ia ca[us]a agere pot[est]. Et habet[ur] t[ame]n de iure  
criminalibus actibus factis ex officio ac iure p[ro]p[ri]et[ar]ia dicit[ur]  
non deo ciuilibus quod eundem solum bonitatis actem videtur  
habere omnem t[ame]n quia in p[ro]p[ri]et[ar]ia officio in ab[se]ntia  
dellatoris actem hanc licite ab[se]ntem pot[est] quare p[ro]p[ri]et[ar]ia  
citata in iudicium de iure vel in bonitatis condempnari p[ro]p[ri]et[ar]ia.  
Et iudicium p[ro]p[ri]et[ar]ia Caproato Ca[us]a de Lublin[ensi] corporis  
partem actorem per Nblem Adamum Radorskiu[m] in iudicio  
autem per Nblem Casimirus Wilkoski plenipotens suos coram  
se factis bene diligenter ex auditis et intellectis aduenit  
teneri dellatoris p[ro]p[ri]et[ar]ia comparere in termino p[ro]p[ri]et[ar]ia bonitatis  
quam p[ro]p[ri]et[ar]ia et de iure p[ro]p[ri]et[ar]ia pars actora p[ro] iure non  
suscepit nec in eodem acquiescere voluit. Venit ab eo et  
cum eodem Magistro Thomam Pulis et Dombrovičky  
Caproem Lublin[ensem] ad iudicium Ordinaria[m] Gratia[m] in  
Regni Lublin[ensis] proxime celebranda[m] per aliam Gratiam  
regni Nblem Thomam Zaleski[m] mouit terminum p[ro]p[ri]et[ar]ia  
sententia[m] expurgandam sibi vero et parti motionis et ca[us]a  
suis p[ro]sequenda[m] inter ca[us]a p[ro]p[ri]et[ar]ia Lublin[ensis] p[ro]p[ri]et[ar]ia  
quam motionem iudicium p[ro]p[ri]et[ar]ia parti actorem admittit  
terminum p[ro]p[ri]et[ar]ia modo p[ro]p[ri]et[ar]ia inter ca[us]a p[ro]p[ri]et[ar]ia  
conueniendos.

Et hic in continenti coram eodem iudice p[ro]p[ri]et[ar]ia pars aliter  
Gratia regni p[ro]p[ri]et[ar]ia Andreas Zelasko de Lublin[ensi] officio  
p[ro]p[ri]et[ar]ia bene notis palam reprobat quia aliam ad iudicium  
favendam p[ro]p[ri]et[ar]ia Lublin[ensis] ad terminos tres hebdomadarum  
p[ro]p[ri]et[ar]ia ratiore supra scriptorum omnium actum Sabbatho  
post festum sancti Martini p[ro]p[ri]et[ar]ia in anno proximo  
fletis vel nullis ex parte anno novo in cura p[ro]p[ri]et[ar]ia  
ville Trzemeszno pecunia ibidem p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia  
et in familiaribus notificat.

Inter Irteik et Skromoskiy

# Appellatio

129

Proposuit iudicialiter coram presentis iudicatus Castellani Lublincensis  
iudicium in scriptis Actoribus contra infrascriptum citatum citatio  
no. terentiis  
Ludovicus Fribj a Samborica Capitaneus Lublincensis Tobi  
Alth Luit p[er]u d[omi]ni Hieronimi Skromonskij de Hro  
mowick de bonis suis generaliter omnibus per te Vicum locorum  
Lubli et p[er]sonis Mandamus Gregore Regis nostrorum Capit  
Castri Lublincensis ex officio ut eorum nobis seu iudicio  
nostro Capitaneali Castri Lublincensis In terminis iudicii  
alibus Castri Lublincensis feni secunda post Dominicam  
Alexandri nunc in Hro p[ro]ximo datura no. Co Lublincensis  
celebrati aut q[ui]s deficiat in subsequenti alibus proximus  
ibidem celebratis Ad in Actiam Investigatoris officij Capit  
Castri Lublincensis et Innoentium Joannis et Andrei Fier  
leio filiozom olim Magis d[omi]ni D[omi]ni a Samborica Castellari  
Radomien[si] Leonia[ri]e: Capit[ul]i delatori p[er] te p[ro]emptorie  
comparas qui te citat ad bannendum et de regno Polon  
domenicis eodem annexis p[ro]scribon[em] ex eo quod tu ex  
vivacibus et rebellis intransigentem seu fortem renatitorem  
et ejectionem tui de bonis per Vices gerentem officij n[ost]ri Innoentium  
Christophorum Alth Dinsley Alth[er] et nobis officij n[ost]ri Lucis  
portuensis Vario Triplicatis decretis p[er] n[ost]ra exinde sequenti  
et hoc in causa et actione Pro Vario quadringentorum  
vijenti Truim florum polonicum et grossum Decem polo  
nicum super te et bonis tuis omnibus In officio Capitaneali  
Castri Lublincensis ad n[ost]ram iudicij ordinarij gratis  
Tanti Regis Lublincensis per te olim Magis Castellari  
Radomien[si] parenti Actorem super summam quadringent  
vijenti Truim flororum polonicum et grossum  
Decem modo debita fact Pro eodem Vario Amelis annis  
per te olim Magis Castellari Radomien[si] actandem  
post mortem ipsius eisdem Actoribus et legitimis

suorum bona soluerem, summo essent alii debiti  
pro loco et tempore in eadem inscriptione expressis ad alios  
succubos et heredes legittimos quodammodo oblatos  
et heredes latius in eadem eadem inscriptione per sub  
misorem sui personam tenere et retulit Longa et et respu  
gnasti quo facto in fidem baronum et de Regno  
polonis psonis misisti et incuristi. Ad quem super te decerni  
et voce aliante super te publicam huc ac officium unum  
citans ad pmissa sis hoc et alia latius obiciet et ad hoc  
sicut rursus eam attentabimus et quoniam a hinc hinc  
eodem actores uti hinc hinc successores de utro scripto  
legitime concernit et eisdem incurbit. Datum in Civitate Lublino  
Fidei secunda post Dominicam conductus Pasche proxima  
Anno dñi Millesimo Sexcentesimo Decimo

Et post propositionem suam modo pmissa factam perit citu  
actores ad iudicalem vñtionem compelli reservatis de iure reser  
vandi

Licet autem hoc in loco pars citata controversias suas fecerit  
tamen eas imba fiduciam et iuris est ad actorem non poro  
ait de cuius negligentia sua autem diligentia hinc hinc Albertus  
Beraleonsis Notarius Castellæ Lublino et pmissus  
bonum investigator absq suo delatore causam hanc promovere  
posse deducit cum pmissis causas est conveniata quam unus ex eis  
promovere potest Itaq pmissus ultimam ad procedendum et rēgi  
reservatis de iure reservari

Et iudicium pmissus Caple Castellæ Lublino controversias partium actores  
per vñtionem vñtionem Lado, citata vero p vñtionem Christophorus Stacinski fle  
nipotentes suos coram se factis bene diligentem exauditis et intellectis adinvenit  
teneri delatores pmissi comparere in termino pmissi banitionis

Quia sententiam et vñtionem pmissus actores pro iure non suscepit nec in eodem aliquo  
vñtionem vñtionem et vñtionem pmissus Johannem vñtionem a Dominica Caple Lublino  
ad iudicium ordinaria vñtionem vñtionem Regi Lublino pmissus celebranda pmissus  
vñtionem vñtionem vñtionem Johannem vñtionem movit vñtionem vñtionem expurganda  
abibi vñtionem et pmissus molitionis et cau vñtionem pmissus vñtionem Lublino et pmissus  
quam molitionem vñtionem vñtionem pmissus pmissus actores admittit vñtionem pmissus  
modo pmissus vñtionem vñtionem pmissus Lublino vñtionem vñtionem